101 Et aliàs ex generali mandato vicarius episcopi visitare non potest, sicut nec vicarius capituli: ideo opus est speciali concessione. gl. Et docto. in cle. i. §. i. in verb. capituli, de heretic.

102 Nona clausula in vicariatu adiuici solet, videlicet, vniendi beneficia: alioqui vicarius etiam generalis non habebit vniendi potestatem: etiam si data sit conferendi potestas cum clausula generali, quæ ad maiora expressis non extenditur. c. qui ad agendum, de procurat. li. 6. sed vniere maius est quam

Vicarius quæ beneficia conferre non possit.

Vicarius episcopi quādo visitare possit.

Vniere ad possit vniere.

quam conferre: quia vnio nō fit à praelatis inferioribus episcopo. c. sicut vnire. de excessib. praela. tamen conferre & inferiores possunt. c. cum & plantare. de priuileg. & vnire alienare est. c. primo. ne sede vacante: quod non potest quis facere sine speciali mandato. l. filiusfamil. ff. de donat. & dicto. c. qui ad agendum.

Recipere resignationem qui potest, an & conferre.

103 Etiam praelati vnire sine consensu capituli non possunt, sed conferre sic. cap. pastoralis. in ff. de dona. cap. 2. de concess. prael. Innocen. in cap. adhuc. de offic. Archidia. super hoc expressè consuluit. Paul. Paris. cons. 41. ex his. col. 1. in 4. vol. post Dom. Geni. in consil. 38. pro clariori. col. 3. alia dicam inferius in vnionis materia.

104 In vicariatu etiam clausula decima apponi consuevit, recipiendi resignationes, & beneficia resignata conferendi: nepe vicarius nō potest dare autoritatē permutare volentibus: nisi hoc expressè illi concessum fuerit, c. questum. de reru. permi.

105 Imò habens potestatem recipiendi resignationem beneficiorū causa permutationis, vel simpliciter, non potest beneficia sic resignata postea conferre, cum speciale mandatum requiratur etiam in collatione. d. c. final. de offi. vica. lib. 6.

106 Ideo debet in vicariatu inferi, quod episcopus dedit facultatem recipiendi resignationes & beneficia resignata conferendi. c. dudum. de prael. lib. 6. de Rota. decis. 43. not. quod vicarius. in antiq. sub tit. de renuntia. decis. 1. vbi dicit istam opinionem teneri communiter in Rota. sequitur de Selua. in tractat. de beneficio. in 2. parte quest. 4. & Calder. consil. 3. an renuntia. tit. de renuntia. & Felim. in ca. auditis. col. 6. nu. 13. de prescript.

107 Licet quidam dicant collationem istam tanquam necessariam competere vicario: quod non est verum, nisi sit constitutus ad conferendum: vt concludit gl. in verb. vicario. §. item voluit, de coll. in prag. & Ludo. Rom. cons. 330. circa primum. col. 2. n. 5.